
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 16:18

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/lovi-zestaw-niezaburzajacy-odruchu-ssania-butelka-ze-smoczkiem-mini-0m-
pojemnosc-150ml-smoczek-uspokajajacy-0-3m-p-41531.html

  
LOVI Zestaw Niezaburzający Odruchu
Ssania - butelka ze smoczkiem mini 0m+
pojemność 150ml + smoczek uspokajający
0-3m

Cena 29,89 zł

Producent Lovi by canpol

Opis produktu
Zestaw LOVI nie zaburzający odruchu ssania to butelka LOVI Medical+ 150ml  z dynamicznym smoczkiem do karmienia (0m+
mini) oraz dynamiczny smoczek uspokajający.

Oba dynamiczne smoczki LOVI® zostały wykonane z niejednorodnych warstw silikonu. Wydłużają się podobnie jak sutek
mamy zgodnie z rytmem ssania dziecka.

Butelka Medical+ bez obawy może być stosowana wśród dzieci karmionych piersią, ponieważ nie zaburza odruchu ssania u
maluszka.

Zestaw LOVI nie zaburzający odruchu ssania to butelka LOVI Medical+ z dynamicznym smoczkiem do karmienia oraz
dynamiczny smoczek uspokajający. Oba dynamiczne smoczki LOVI® zostały wykonane z niejednorodnych warstw silikonu.
Wydłużają się podobnie jak sutek mamy zgodnie z rytmem ssania dziecka. Butelka Medical+ bez obawy może być stosowana
wśród dzieci karmionych piersią, ponieważ nie zaburza odruchu ssania u maluszka.

Wykonany z cienkiej warstwy silikonu. Rozciąga się i kurczy w rytm ssania dziecka. Mobilizuje mięśnie jamy ustnej do
aktywnej pracy.

Wykonana z grubszej warstwy silikonu. Stanowi stabilne oparcie dla warg i zapobiega zagryzaniu podstawy smoczka.
Wyprofilowany kształt i odpowiednio dobrana szerokość podstawy wymuszają prawidłowe ułożenie warg.

Nowy,  efektywny zaworek odpowietrzający  SUPER vent eliminuje mieszanie się pokarmu z powietrzem. Dzięki temu
zmniejsza ryzyko wystąpienia kolki.

Wykonana z cienkiej warstwy silikonu. Wydłuża się i kurczy w rytm ssania dziecka, mobilizuje mięśnie jamy ustnej do
aktywnej, wytężonej pracy. Dziecko musi się natrudzić podczas pobierania pokarmu ze smoczka.

Profilowany kształt umożliwia dziecku swobodne oddychanie przez nos; bezpieczny surowiec, z którego jest wykonana, nie
zawiera bisfenolu A.

Produkt ten kupisz w tej samej cenie bez kosztów dostawy w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej
178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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